[image: image1.png]

Администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     12 марта  2020 года                                                                                           №10
п.Октябрьский
О внесении изменений в Постановление
Администрации СП «Октябрьский сельсовет» от 26.06.2012 №24 «Об утверждении административного регламента « Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения  в СП «Октябрьский сельсовет».
          Рассмотрев протест прокуратуры от 05.03.2020года № 7-35-20 и на основании Федерального закона от 27.12.2018 № 558-ФЗ « О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство  и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации СП «Октябрьский сельсовет» от 26.06.2012 №24 «Об утверждении Административного регламента « Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения  в СП «Октябрьский сельсовет»: слова «жилые помещения», заменить на слова «помещений в многоквартирном доме».
Глава администрации

сельского поселения

«Октябрьский сельсовет»                                                                         О.В.Нефедова